Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MANi
ESTADO DE YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 15/ago./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 03:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240
AYUDAS SOCIALES $1,434,884.65 $593,722.00 $0.00 $2,028,606.65
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $1,425,635.43 $593,722.00 $0.00  $2,019,357.43
5241-4411 Ayudas sociales $1,314,735.43 $486,822.00 $0.00 $1,801,557.43
C00315 01/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 28 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 28 HABITANTES DEL $10,788.00 $0.00 $1,325,523.43
C00287 05/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 300 GD Folio: 27 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y $59,894.00 $0.00 $1,385,417.43
C00351 13/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 302 GD Folio: 29 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 29 HABITANTE $85,907.00 $0.00 $1,471,324.43
C00367 13/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 30 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 30 HABITANTES DEL $7,308.00 $0.00 $1,478,632.43
C00383 27/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 309 GD Folio: 33 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $20,000.00 $0.00 $1,498,632.43
C00453 05/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 315 GD Folio: 38 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 38 HABITANTE  $261,865.00 $0.00 $1,760,497.43
C00450 10/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 36 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 36 HABITANTES DEL $4,060.00 $0.00 $1,764,557.43
C00452 15/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 37 (APOYO DE MEDICANMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURS! $3,300.00 $0.00 $1,767,857.43
C00497 15/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 42 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP $1,000.00 $0.00 $1,768,857.43
C00458 18/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 318 GD Folio: 40 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $12,700.00 $0.00 $1,781,557.43
C00500 31/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 320 GD Folio: 43 (APOYO ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Gf $20,000.00 $0.00 $1,801,557.43
5241-4413 Ayudas deportivas $110,900.00 $106,900.00 $0.00 $217,800.00
C00287 05/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 300 GD Folio: 27 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y $1,000.00 $0.00 $111,900.00
C00351 13/04/2023 HABITANTES DEL MUNIC 302 GD Folio: 29 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 29 HABITANTE $84,400.00 $0.00 $196,300.00
C00453 05/05/2023 HABITANTES DEL MUNIC 315 GD Folio: 38 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 38 HABITANTE $21,500.00 $0.00 $217,800.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $9,249.22 $0.00 $0.00 $9,249.22
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $9,249.22 $0.00 $0.00 $9,249.22
Total : 1,434,884.65 593,722.00 0.00 2,028,606.65
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